119 Lê Văn Thắng 71131105087 KTPT11.01 Kinh tế phát triển 200.000

120 Chu Quang Hiếu 7133105047 KHPT 13 Kinh tế phát triển 200.000

121 Trần Thị Quỳnh Anh 7132201006 TAKT13A Ngôn ngữ anh 200.000

122 Lê Xuân Hiệp 7132201062 TAKT13B Ngôn ngữ anh 200.000

24.400.000Tổng cộng

Bằng chữ: hai mươi bốn triệu, bốn trăm ngàn đồng chẵn./.